結線図
AC100V(200V) N
AC100V(200V) L
LED3
LED2
LED1
アラーム表示（ＬＥＤ出力）
CN2

STOP
CN11
CN5
CN4
CN3
CN7
CN8
CN3
仕様 型式の末尾に-12 が付くと単相 AC100V、-22 が付くと単相 AC200V になります。
型 式 許容 ﾃｰﾌﾞﾙ寸法 ｽﾄﾛｰｸ ﾃｰﾌﾞﾙ高(mm) 上昇時間 最大使 モーター 自重
荷重 Ｗ×Ｌ(mm) ST(mm) MIN～MAX (秒) 用頻度 出力（W) (kg)
GLL-100-47V 100kg 400× 720 500 80～ 580 10 ３０回/時 ７０ 36
GLL-100-58V 100kg 520× 850 500 80～ 580 10 ３０回/時 ７０ 42
GLL-150-45V 150kg 400× 500 350 80～ 430 10 ３０回/時 ７０ 31
GLL-150-56V 150kg 520× 630 350 80～ 430 10 ３０回/時 ７０ 35
GLM-100-46V 100kg 400× 650 430 130～ 560 10 ３０回/時 ７０ 32
GLM-100-56V 100kg 500× 650 430 130～ 560 10 ３０回/時 ７０ 34
GLM-100-58V 100kg 520× 850 430 130～ 560 10 ３０回/時 ７０ 40
GLM-250-47V 250kg 400× 720 500 150～ 650 22 １５回/時 ７０ 45
GLM-250-58V 250kg 520× 850 500 150～ 650 22 １５回/時 ７０ 50
GLM-100-46WV 100kg 400× 650 850 200～1050 23 １５回/時 ７０ 42
GLM-100-56WV 100kg 500× 650 850 200～1050 23 １５回/時 ７０ 44
GLM-100-58WV 100kg 520× 850 850 200～1050 23 １５回/時 ７０ 50
GLM-200-55WV 200kg 500× 500 630 200～830 14 １５回/時 １４０ 51
GLM-200-67WV 200kg 600× 750 630 200～830 14 １５回/時 １４０ 57
GLL-100-58VJ 100kg 520× 850 500 80～ 580 10 ３０回/時 ７０ 47
GLL-150-56VJ 150kg 520× 630 350 80～ 430 10 ３０回/時 ７０ 39
GLM-100-58VJ 100kg 520× 850 430 130～ 560 10 ３０回/時 ７０ 49
GLM-250-58VJ 250kg 520× 850 500 150～ 650 22 １５回/時 ７０ 60
GLM-100-58WVJ 100kg 520× 850 850 200～1050 23 １５回/時 ７０ 59
GLM-200-67WVJ 200kg 600× 750 630 200～830 14 １５回/時 １４０ 66
品 質 保 証
１．保証期間はリフトを納入した日から１年、
もしくは、稼働回数４万回までと致します。
２．保証期間内に取扱説明書に従った、正常な使用状態で故障が生じ、